Совет муниципального района « Газимуро-Заводский район»
Решение

     29 декабря 2022 г.                                                                                      № 9
с. Газимурский Завод

Об отчете Газимуро-Заводской территориальной избирательной комиссии о прошедших 11 сентября 2022 года выборах депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» седьмого созыва
В соответствии с  Законом Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.07.2010 № 385 –ЗЗК, Уставом муниципального района «Газимуро-Заводский район» рассмотрев отчёт Газимуро-Заводской территориальной избирательной комиссии о прошедших 11 сентября 2022 года выборах депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» седьмого созыва, Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район» решил:
1. Принять отчёт территориальной избирательной комиссии о прошедших 11 сентября 2022 года выборах депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания Председателем Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» и  подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета муниципального

района «Газимуро-Заводский район»
               Е.Ю. Лоницкая

   Газимуро-Заводская районная

территориальная

избирательная комиссия

Отчет
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение муниципальных выборов, депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» седьмого созыва

по состоянию на 1 октября 2022 года.

          Выделено и израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение муниципальных выборов  всего : 1162862,00рубля(Один миллион сто шестьдесят две тысячи восемьсот шестьдесят два рубля)

         Фактические расходы:

                   -потрачено на оплату труда, вознаграждение: всего 922550рублей 09коп., в том числе  расходы ТИК составили -276102рубля 19коп. ,расходы участковых комиссий- 646447рублей 90коп.
                  -на изготовление печатной продукции всего: 27894рубля 20коп.

                 -из них   на изготовление избирательных бюллетеней -26094рулей 20коп и 1800 рублей 00 расходы на изготовление другой печатной продукции.

               - канцелярские расходы – 6148рублей 98коп. в том числе  ТИК- 5150рублей 00 и расходы УИК- 998рублей 98коп.

              -выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего: 206268рублей 73коп. ,  из них для транспортных работ- 166218рублей 00 , для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов – 40050рублей 73 коп.,  в том числе по гражданско-правовым договорам расходы ТИК составили – 88530рублей 73коп. ,  расходы  УИК -117738рублей 00коп.